
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 27.04.2009 

Pikk 63 hoone tasuta kasutamise lepingu 
sõlmimine 

Tartu Linnavalitsus viis läbi riigihanke heakorra ja rannavalve teenuse osutamiseks Tartu 
linna Emajõe äärsetes ujulates ja Anne kanali supelrannas 01.01.2009 - 31.12.2011. a. 
Vastavalt riigihanke tingimustele, sõlmitakse riigihanke võitjaga Pikk 63 ruumide tasuta 
kasutamise leping heakorra ja rannavalveteenuse osutamise ajaks. 

Pikk 63 hoone asub rannavalveteenuse osutaja poolt valvatavas rannas ja on vajalik teenuse 
osutamise jaoks, mistõttu on selle andmine tasuta kasutusse lähtuv avalikust huvist. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p lg 2, Tartu linnavara 
eeskirja § 10 lg 1 p 1, lg 2 p 3, § 11 lg 1 p 4, lg 2, lg 6 ning arvestades Tartu 
Linnavalitsuse poolt läbiviidud riigihanke "Heakorra ja rannavalve teenuse osutamine Tartu 
linna Emajõe äärsetes ujulates ja Anne kanali supelrannas 01.01.2009 - 31.12.2011. a" 
tulemusi, Tartu linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Sõlmida ASiga G4S Lõuna-Eesti mitteeluruumide tasuta kasutamise leping Pikk 63 
ruumidele üldpindalaga 74,6 m tähtajaga kuni 31.12.2011.a. 

2. Punktis 1 nimetatud lepingu sõlmimisel võtta aluseks Tartu Linnavalitsuse 16. jaanuari 
2003. a istungi protokolliga nr 4 kinnitatud ruumide tasuta kasutamise lepingu tüüpvorm, 
kehtestades leppetrahvi määradeks punktis 6.2.1. 100 krooni, punktis 6.2.2. 200 krooni, 
punktis 6.2.3. 300 krooni, punktis 6.3.1. kuni 500 krooni ja punktis 6.3.2. kuni 1000 krooni 

3. Volitada punktis üks nimetatud lepingut sõlmima linnavarade osakonnajuhataja Kunnar 
Jürgenson. 

Skaneeritud: 29.01.13 



/ ^ 

( 

4. Korraldus jõustub 28. aprillil 2009. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 29.01.13 


